
Dodatek ě. 2

ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru (dnes prostoru sloužícího podnikání) č. 2/20 10 ze dne
4.1.2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.3.20ll

Smluvní strany:

Město Odolena Voda, IČ 00240559

Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda

Zastoupené Hanou Plecitou, starostkou města

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Michal Vorel

se sídlem Revoluění 228, 250 70 0dolena Voda

IČ: 75315998

(dále jen ,,nájemce")

Tímto Dodatkem č. 2 se mění sídlo nájemníka z adresy Revoluční 228, 250 70 0dolena Voda
na adresu: Polní 156, 277 45 Úžice, IČ: 75315998

Smluvní strany konstatují, že pojem ,,nebytové prostory" byl nahrazen pojmem ,,prostory
sloužícf podnikání

Ostatní body Smlouvy o nájmu zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhqtoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že je jim znám obsah dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svoboané vaůli a
dodatek podepsali bez nátlaku, na důkaz čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Odolena Voda l 9/3/2022 ze dne 24.1 .2022.

V Odoleně Vodě dne: 0 3 -02- 2022

!.,. ž.................h....-----------

#J
Nájemce


